Licitações - Termo de Adesão

Termo de adesão

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-MG. Extrato de Contrato. Processo nº 084/2025. Pregão Eletrônico Adesão nº
026/2025. Contrato nº 085/2025. Objeto: AQUISIÇÃO DE PAPEL SULFITE TAMANHO A4 PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DECORRENTE DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°
016/2025, DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 074/2024, PROCESSO LICITATÓRIO N° 194/2024, DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BARROSO-MG. Valor total: R$ 18.069,00 (dezoito mil e sessenta e nove reais) . Empresa: WSANTIAGO
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 29.568.321/0001-79.

TERMO DE ADESÃO

Termo de adesão como partícipe da Ata de Registro de Preços nº 016/2025, do Processo Administrativo nº 194/2024, do
Pregão Eletrônico nº 074/2025, da PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROSO-MG, cuja empresa vencedora foi
WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 29.568.321/0001-79.

 A Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-MG, através de seu Prefeito Municipal Luiz Cláudio da Mata, torna público o
interesse de participar da Ata de Registro de Preços nº 016/2025, do Processo Administrativo nº 194/2024, do
Pregão Eletrônico nº 074/2025, da PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROSO-MG, cuja empresa vencedora foi
WSANTIAGO EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 29.568.321/0001-79, sediada na Rua Santo Antônio, nº 42, Centro, na
cidade de Itutinga-MG, CEP: 37220-000.

Objeto da contratação:
ITEM

ESPECIFICAÇÃO
UNIDADE DE
MEDIDA

QUANTIDADE
VALOR
UNITÁRIO

VALOR TOTAL

1

PAPEL SULFITE,
TAMANHO A4, MEDINDO
297MMX210 MM,
GRAMATURA 75G/M2, NA
COR BRANCA, CAIXA
CONTENDO 10
PACOTES COM 500
FOLHAS CADA PACOTE.

CAIXA

60

R$ 301,15

R$ 18.069,00

VALOR GLOBAL: R$ 18.069,00

LUIZ CLÁUDIO DA MATA
Prefeito Municipal
 Matrícula 32671

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 1 de 1

Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014
Edição Nº 127, Ano XII

Bom Sucesso, terça-feira, 2 de setembro de 2025